



## Brdr. Godske ApS

Navervej 6-8  
7451 Sunds  
CVR-nr. 26881196

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.12.2021

---

**Agnethe Godskesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. Godske ApS

Navervej 6-8

7451 Sunds

CVR-nr.: 26881196

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Poul Ulrik Godskesen

Hans-Henrik Godskesen

Finn Godskesen

## Direktion

Finn Godskesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 9.114 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(9.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.602.000)	6.774.000
Andre finansielle indtægter	1	0	411.047
Andre finansielle omkostninger	2	(505.439)	(2.143)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.113.689)</b>	<b>7.173.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.113.689)	7.173.154
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.113.689)</b>	<b>7.173.154</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.973.000	50.712.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>40.973.000</b>	<b>50.712.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.973.000</b>	<b>50.712.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.807.877	754.378
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.807.877</b>	<b>754.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.928</b>	<b>13.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.812.805</b>	<b>767.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.785.805</b>	<b>51.479.931</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.723.000	50.462.000
Overført overskud eller underskud		353.344	865.033
<b>Egenkapital</b>		<b>41.202.344</b>	<b>51.453.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	9.600
Gæld til associerede virksomheder		2.556.563	0
Anden gæld		17.298	17.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.583.461</b>	<b>26.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.583.461</b>	<b>26.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.785.805</b>	<b>51.479.931</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	50.462.000	865.033	51.453.033
Valutakursreguleringer	0	(1.137.000)	0	(1.137.000)
Årets resultat	0	(8.602.000)	(511.689)	(9.113.689)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>40.723.000</b>	<b>353.344</b>	<b>41.202.344</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	411.047
	<b>0</b>	<b>411.047</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.563	0
Renteomkostninger i øvrigt	467	1.648
Dagsværdireguleringer	446.501	0
Øvrige finansielle omkostninger	26.908	495
	<b>505.439</b>	<b>2.143</b>

I årets dagsværdireguleringer indgår urealiseret dagsværdireguleringer på 446.501 kr. De urealiserede dagsværdireguleringer omfatter dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	50.462.000
Valutakursreguleringer	(1.137.000)
Andel af årets resultat	(8.602.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>40.723.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.973.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Godske Holding A/S	Sunds	Aktieselskab	50	81.946.000
